
วันหยุดประจ ำปี

วันขึ้นปีใหม่
วันจันทร์ท่ี 2 มกราคม

(ชดเชยวันอาทิตย์ท่ี 1 มกราคม 2566)

วันมาฆบูชา วันจันทร์ที่ 6 มีนาคม

วันจักรี วันพฤหัสบดีท่   6 เมษายน

วันสงกรานต์ วันพฤหัสบดีท่  13 ,ศุกร์ท่ี 14 เมษายน
และจันทร์ท่ี 17 เมษายน (ชดเชยวันเสาร์ท่ี 15 เมษายน)

วันแรงงานแห่งชาติ วันจันทร์ที่ 1 พฤษภาคม

วันฉัตรมงคล วันพฤหัสบดีท่ี 4 พฤษภาคม
วันวิสาขบูชา/

วันเฉลิมพระชนมพรรษา
สมเด็จพระนางเจ้า พระบรมราชินี

วันจันทร์ที่ 5 มิถุนายน
(ชดเชยวันเสาร์ท่ี 3 มิถุนายน)

วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว วันศุกร์ท่ี 28 กรกฎาคม

วันอาสาฬหบูชา วันอังคารที่ 1 สิงหาคม

วันแม่แห่งชาติ วันจันทร์ที่ 14 สิงหาคม
(ชดเชยวันเสาร์ที่ 12 สิงหาคม)

วันคล้ายวันสวรรคตรัชกาลท่ี 9 วันศุกร์ท่ี 13 ตุลาคม

วันปิยมหาราช วันจันทร์ที่ 23 ตุลาคม

วันพ่อแห่งชาติ วันอังคารที่ 5 ธันวาคม

วันพระราชทานรัฐธรรมนูญ วันจันทร์ที่ 11 ธันวาคม
(ชดเชยวันอาทิตย์ที่ 10 ธันวาคม)

เราขอปรับเวลาให้บริการเล็กน้อย
วันหยุดนักขัตฤกษ์ประจ าปี 2566

เวลาเปิดให้บริการในวันหยุดนักขัตฤกษ์

2566

เอ็มไพร์ ทาวเวอร์ 8.00น.- 8.00น.

เอ็มควอเทียร์ 8.00น.- 9.00น.

เวสต์เกต 8.00น.- 8.00น.

สยาม ดิสคัฟเวอรี่ 8.00น.- 9.00น.

อีสตว์ิลล์ 8.00น.- 9.00น.

ถนนวิทยุ 8.00น.- 8.00น.

เชียงใหม่ 8.00น.- 8.00น.

วัน-โอ-วัน 8.00น.- 9.00น.



2023 Public Holiday

New Year’s Day
Monday 2nd January

(Substitute for Sun 1st Jan)

Makha Bucha Day Monday 6th March

Chakri Memorial Day Thursday 6th April

Songkran Festival
Thursday 13th April, Friday 14th April & Monday

17th April (Substitute for Sat 15th April)

National Labour Day Monday 1st May

Coronation Day Thursday 4th May

Wisakha Bucha Day/
H.M. the Queen’s Birthday

Monday 5th June 
(Substitute for Sat 3rd Jun)

H.M. the King’s Birthday Friday 28th July

Asarnha Bucha Day Tuesday 1st August

National Mother’s Day
Monday 14th August

(Substitute for Sat 12th Aug)

King Rama 9 The Great Memorial Day Friday 13th October

Chulalongkorn Day Monday 23rd October

National Father’s Day Tuesday 5th December

Constitution Day
Monday 11th December

(Substitute for Sun 10th Dec)

Operating Hours

We all deserve a little downtime
Public Holiday in 2023

Empire Tower 8.00a.m.- 8.00p.m.

EmQuartier 8.00a.m.- 9.00p.m.

WestGate 8.00a.m.- 8.00p.m.

Siam Discovery 8.00a.m.- 9.00p.m.

EastVille 8.00a.m.- 9.00p.m.

Wireless Road 8.00a.m.- 8.00p.m.

Chiang Mai 8.00a.m.- 8.00p.m.

101 8.00a.m.- 9.00p.m.
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